

Cuts Media IVS

Vendersgade 37 2
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cuts Media IVS
Vendersgade 37 2
7000 Fredericia

e-mailadresse: henrik@cuts.dk

CVR-nr: 38585835

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er videoproduktion, still fotografering med bl.a. portrætbilleder, boligfotografering, firma-portrætter/ plakater og pachshot af produkter. Der er indgået aftaler med trægulvleverandør vedrørende salgsprovenu ved salg til eksterne kunder og montering af trægulv.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -73.203 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		361.638	326.427
Bruttoresultat		361.638	326.427
Personaleomkostninger		-438.620	-240.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.671	-7.486
Resultat af ordinær primær drift		-85.653	78.672
Øvrige finansielle omkostninger		-2.075	-299
Ordinært resultat før skat		-87.728	78.373
Skat af årets resultat		14.525	-17.270
Årets resultat		-73.203	61.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.203	61.103
I alt		-73.203	61.103

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.788	22.459
Materielle anlægsaktiver i alt		13.788	22.459
Anlægsaktiver i alt		13.788	22.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.645	122.471
Tilgodehavende skat		16.483	
Andre tilgodehavender		4.500	8.296
Tilgodehavender i alt		26.628	130.767
Likvide beholdninger		85.270	101.262
Omsætningsaktiver i alt		111.898	232.029
Aktiver i alt		125.686	254.488

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-5.705	67.498
Egenkapital i alt		-5.704	67.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	55.667
Skyldig selskabsskat		0	17.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.390	114.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.390	186.989
Gældsforpligtelser i alt		131.390	186.989
Passiver i alt		125.686	254.488

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. 1. marts 2019 indgået leasingaftale vedrørende VW Transporter 2,0 Tdi 114 Kassevogn. Leasingydelsen er aftalt til kr. 1.005,35 ex moms i 34 måneder. Aftalen udløber pr. 31. december 2021.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge ledelsen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1